
Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:745364-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowogard: Usługi związane z odpadami
2023/S 237-745364

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Celowy Związek Gmin R - XXI
Krajowy numer identyfikacyjny: 856-16-99-243
Adres pocztowy: Plac Wolności 5
Miejscowość: Nowogard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dagmara Jasnowska
E-mail: zamowienia@czg.nowogard.pl 
Tel.:  +49 915791920/915791950
Faks:  +49 915791953/915791955
Adresy internetowe:
Główny adres: http://czg.nowogard.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.gminy.pomorzezachodnie.pl/strony/menu/21.dhtml

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: związek międzygminny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie oraz odbiór i zagospodarowanie poprzez proces przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 
- inne odpady ( w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne ni
Numer referencyjny: IŻ.271.18.2023

II.1.2) Główny kod CPV

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@czg.nowogard.pl
http://czg.nowogard.pl/
http://bip.gminy.pomorzezachodnie.pl/strony/menu/21.dhtml
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard


Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

2 / 6

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zagospodarowanie oraz odbiór i zagospodarowanie poprzez proces przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 12 
- inne odpady ( w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne ni

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie poprzez termiczne przetwarzanie (przekształcanie) lub 
przetwarzanie odpadów (wyklucza się możliwość składowania ); o kodzie 191212 inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) zgodnie 
z przepisami ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.) oraz innymi 
obowiązującymi przepisami prawa, wytworzonych w trakcie mechanicznej obróbki odpadów komunalnych 
i opakowaniowych po sicie o wielkość frakcji >80mm oraz po separacji „optopnematycznej” w szacunkowej 
ilości minimalnej 15 000 Mg. Odpady przeznaczone do zagospodarowania poprzez przetwarzanie o kodzie 
191212 w formie „luzem”, są wytworzone i zmagazynowane w Regionalnym Zakładzie Gospodarowania 
Odpadami w Słajsinie, Słajsino 30, 72-209 Słajsino gm. Nowogard. Odpady posiadają skład morfologiczny 
i zanieczyszczenia charakterystyczne jak dla odpadów po mechanicznej obróbce odpadów komunalnych 
zmieszanych i opakowaniowych z selektywnej zbiórki, oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych.
Załadunek/rozładunek i transport odpadów leży po stronie zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz zagospodarowanie poprzez przetwarzanie (wyklucza się możliwość 
składowania) lub termiczne przetwarzanie (przekształcanie) odpadów o kodzie 191212 inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) zgodnie 
z przepisami ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.) oraz innymi 
obowiązującymi przepisami prawa, wytworzonych w trakcie mechanicznej obróbki odpadów komunalnych 
i opakowaniowych po sicie o wielkość frakcji >80mm oraz po separacji „optopnematycznej” w szacunkowej 
ilości minimalnej 10 000Mg. Odpady przeznaczone do odbioru 191212 w formie „luzem”, są wytworzone i 
zmagazynowane w Regionalnym Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, Słajsino 30, 72-209 
Słajsino gm. Nowogard. Odpady posiadają skład morfologiczny i zanieczyszczenia charakterystyczne jak dla 
odpadów po mechanicznej obróbce odpadów komunalnych zmieszanych i opakowaniowych z selektywnej 
zbiórki, oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz przetwarzanie (wyklucza się możliwość składowania) lub termiczne 
przetwarzanie (przekształcanie), odpadów o kodzie 191212 inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) zgodnie z przepisami ustawy 
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.) oraz innymi obowiązującymi 
przepisami prawa, wytworzonych w trakcie mechanicznej obróbki odpadów komunalnych i opakowaniowych po 
sicie o wielkość frakcji >80mm oraz po separacji „optopnematycznej” w szacunkowej ilości 3 000Mg.
Odpady przeznaczone do odbioru 191212 w formie „luzem”, są wytworzone i zmagazynowane w Regionalnym 
Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, Słajsino 30, 72-209 Słajsino gm. Nowogard. Odpady 
posiadają skład morfologiczny i zanieczyszczenia charakterystyczne jak dla odpadów po mechanicznej obróbce 

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

4 / 6

odpadów komunalnych zmieszanych i opakowaniowych z selektywnej zbiórki, oraz rozdrobnionych odpadów 
wielkogabarytowych.
Prawo opcji: zasady/warunki udzielenia zamówienia:
a). zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy wykorzystane zostaną gwarantowane 
ilości przedmiotu zamówienia podstawowego w okresie nie przekraczającym terminu, na którym została 
zawarta umowa;
b). prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe;
c). cena jednostkowa za 1Mg w ramach opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego , określona w 
formularzu oferty złożonych przez wykonawcę;
d). warunkiem skorzystania z prawa opcji jest złożenie przez zamawiającego oświadczenia o woli skorzystania 
z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz zagospodarowanie poprzez przetwarzanie (wyklucza się możliwość 
składowania) lub termiczne przetwarzanie (przekształcanie) odpadów o kodzie 191212 inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) zgodnie 
z przepisami ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.) oraz innymi 
obowiązującymi przepisami prawa, wytworzonych w trakcie mechanicznej obróbki odpadów komunalnych 
i opakowaniowych po sicie o wielkość frakcji >80mm oraz po separacji „optopnematycznej” w szacunkowej 
ilości minimalnej 5 000Mg. Odpady przeznaczone do odbioru 191212 w formie „luzem”, są wytworzone i 
zmagazynowane w Regionalnym Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, Słajsino 30, 72-209 
Słajsino gm. Nowogard. Odpady posiadają skład morfologiczny i zanieczyszczenia charakterystyczne jak dla 
odpadów po mechanicznej obróbce odpadów komunalnych zmieszanych i opakowaniowych z selektywnej 
zbiórki, oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

5 / 6

Opcje: tak
Opis opcji:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór oraz przetwarzanie (wyklucza się możliwość składowania) lub termiczne 
przetwarzanie (przekształcanie), odpadów o kodzie 191212 inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) zgodnie z przepisami ustawy 
o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 z późn. zm.) oraz innymi obowiązującymi 
przepisami prawa, wytworzonych w trakcie mechanicznej obróbki odpadów komunalnych i opakowaniowych po 
sicie o wielkość frakcji >80mm oraz po separacji „optopnematycznej” w szacunkowej ilości 2 000 Mg.
Odpady przeznaczone do odbioru i przetwarzania o kodzie 191212 w formie „luzem”, są wytworzone i 
zmagazynowane w Regionalnym Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Słajsinie, Słajsino 30, 72-209 
Słajsino gm. Nowogard. Odpady posiadają skład morfologiczny i zanieczyszczenia charakterystyczne jak dla 
odpadów po mechanicznej obróbce odpadów komunalnych zmieszanych i opakowaniowych z selektywnej 
zbiórki, oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych.
Prawo opcji: zasady/warunki udzielenia zamówienia:
a). zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy wykorzystane zostaną gwarantowane 
ilości przedmiotu zamówienia podstawowego w okresie nie przekraczającym terminu, na którym została 
zawarta umowa;
b). prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe;
c). cena jednostkowa za 1Mg w ramach opcji będzie identyczna jak zamówienia podstawowego , określona w 
formularzu oferty złożonych przez wykonawcę;
d). warunkiem skorzystania z prawa opcji jest złożenie przez zamawiającego oświadczenia o woli skorzystania 
z prawa opcji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S237
08/12/2023
745364-2023-PL

6 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert na Platformie zakupowej pod adresem https://
platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/12/2023

08/12/2023 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard
https://platformazakupowa.pl/pn/czgnowogard

